Регистрация заявления
    Директору МБОУ «ООШ села Старая Топовка»

№___ от ______________                         Кузнецовой Е.И.
Принять в МБОУ

«ООШ села Старая Топовка»               от ________________________________________

Директор __________ Е.И.Кузнецова
(Ф.И.О. родителя)

__________________________________________

(Адрес проживания)

Паспорт: серия________ № __________________

Выдан ____________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________
                                                     (Ф.И.О. ребенка)

в _____ класс ________________________________________________________________.

                                                                (наименование организации)

Фома обучения -  очная

Сообщаю о себе следующие сведения:
Дата рождения _______________________________________________________________

Место рождения______________________________________________________________

Адрес  проживания____________________________________________________________

ФИО матери _________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон, место прописки, место фактического проживания   _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО отца ___________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон, место прописки, место фактического проживания _________________________________________________________________   _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Социальный статус семьи __________________________________________________

    С Уставом МБОУ «ООШ села Старая Топовка»,лицензией на право ведения образовательной деятельности, со  свидетельством о государственной
 аккредитации, с учебно – программной документацией, основными образовательными программами, реализуемыми  образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен/а.
«____» _____________ 20 ___ г.

    ____________________
(дата)

       (подпись)

Согласен ( согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«____» _____________ 20 ___ г.

    ____________________

(дата)

       (подпись)

К заявлению прилагаются следующие заявления:
1.Копия свидетельства о рождении ребенка;

2.Справка о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;

3.Иные документы: